项目廉政责任申报表

项目备案时间：
	项目名称
	
	项目负责

部 门
	

	采购方式
	

	项目公告的时间及媒体
	

	项目公示的时间及媒体
	

	投标或者谈判单位情况
	编号
	单位名称
	联系人
	联系电话
	备注

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	中标或签约单位
	

	中标价或合同价
	
	结算价
	

	采购过程记录
	

	廉政情

况说明
	

	审计情况
	
	监察部门意见
	

	备注
	


填表人：                    部门负责人（签名）：                              年   月   日
